
Výběrové řízení č. 048/19/OCN

Smlouva č.:

SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI (sídlo společnosti ČEPRO, a.s.)
č. 049887

Nápojové automaty na kávu a teplé nápoje

ČI. 1. Smluvní strany
1.1. ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

zapsaná: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 11-902931/0100

IČO: 60193531

DIČ: CZ60193531

zastupují: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva

Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva

Osoby oprávněné jednat za ČEPRO, a.s. v rámci uzavřené smlouvy:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:
smluvních vyjma změny či 
zániku této smlouvy

převzetí plnění

(dále jen „Čepro")

1.2. Dallmayr Vending & Office, k.s.

se sídlem: se sídlem: Praha 1, Hradčany, Loretánské náměstí 109/3, 118 00

zastoupená: Dallmayr Management s.r.o., IČO: 24133892, zastoupená jednatelem René 
Siónem

IČO: 26485524; DIČ: CZ26485524 

bank. spojení: UCB 

č. účtu:208540006/2700

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75814, 

(dále jen „Dallmayr", společně také jako „smluvní strany")

Osoby oprávněné jednat za Dallmayr Vending & Office, k.s. v rámci uzavřené smlouvy:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních

předání plnění

(dále jen „Dallmayr", společně též „smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu o obchodní spolupráci (dále jen „smlouva").

strana

013077



ČI. 2. Výklad pojmů
„smlouvou" se rozumí tato smlouva o obchodní spolupráci uzavřená mezi výše uvedenými 
smluvními stranami včetně všech jejích příloh a případných dodatků;

„automatem" se rozumí bezobslužné nápojové automaty к prodeji teplých nápojů, kávy a espressa a 
šlehače mléka, to vše ve vlastnictví Dallmayr;

^zbožím" se rozumí suroviny pro výrobu nápojů a spotřební materiál související s provozováním 
automatů (míchátka, sladidla, víčka, kelímky atp.) a další zboží určené к prodeji prostřednictvím 
automatů;

„sídlem společnosti" se rozumí sídlo společnosti ČEPRO, a.s. tak, jak je zapsáno v obchodním 
rejstříku.

ČI. 3. Předmět smlouvy

Smlouva č.:

Výběrové řízení č. 048/19/OCN

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek Dallmayru spočívající v poskytnutí automatů do nájmu 
Čepra včetně zajišťování jejich odborného technického a havarijního servisu za podmínek dle 
této smlouvy a včetně zajišťování dodávek zboží a závazek Čepra automaty za podmínek dle 
této smlouvy užívat.

3.2. Dallmayr prohlašuje, že má veškerá oprávnění, odborné předpoklady, prostory a know-how 
к uzavření této smlouvy a řádnému plnění z ní vyplývajících smluvních závazků.

3.3. Dallmayr prohlašuje, že bude poskytovat plnění ve sjednaném rozsahu vyhovující požadavkům 
právních předpisů a splňující podmínky podle níže uvedené dokumentace (dále jen „Závazné 
podklady") se zohledněním specifik plnění pro sídlo společnosti, jak uvedena v této smlouvě:

a) Dallmayr předané a jím převzaté Výzvy pro podání nabídek ze dne 16. 4. 2019 к zakázce 
č. 048/19/OCN, nazvané „Nápojové automaty na kávu a teplé nápoje a presovače", včetně 
jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace'1),

b) Nabídky Dallmayr zaslanou do výzvy č. 048/19/OCN ze dne 7.5.2019, podané do řízení к 
zakázce dle Zadávací dokumentace (dále jen „Nabídka"),

3.4. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost tato smlouva 
před Zadávací dokumentací a Nabídkou.

ČI. 4. Práva a závazky smluvních stran
4.1. Závazky Čepra:
4.1.1. Zajistit pro Dallmayr přiměřené prostory pro umístění automatů v sídle společnosti;

4.1.2. Průběžně objednávat zboží pro účely doplňování automatů, umístěných v sídle společnosti 
za ceny a v kvalitě, jak uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy;

4.1.3. Nést náklady na zboží pro automaty umístěné v sídle společnosti;

4.1.4. Zajišťovat pravidelné doplňování zboží do automatů Dallmayr proškolenou osobou - 
pracovníkem Čepra tak, aby byl pokud možno zachován nepřetržitý provoz automatů a plný 
sortiment prostřednictvím automatů nabízených produktů;

4.1.5. Zajištovat na náklady Čepra pro automaty zdroj elektrické energie 220V a pitné vody 
v místech určených pro jejich umístění; před změnou v umístění automatu o této skutečnosti 
Dallmayr informovat;

4.1.6. Zajistit a garantovat po dobu trvání smlouvy pro Dallmayr exkluzivitu v prodeji prostřednictví 
automatů v sídle společnosti;

4.1.7. Provozovat automaty umístěné v sídle společnosti s nezbytnou péčí dle pokynů Dallmayru, 
dodržovat příslušné uživatelské manuály;

strana 2 z 10



4.1.8. Hlásit Dallmayru veškeré závady, poškození a jiné skutečnosti omezující provozování 
automatů dle této smlouvy; umožnit přístup servisním technikům Dallmayru do prostor sídla 
společnosti, ve kterých jsou instalovány automaty, v následujícím režimu:

* v případě uzamykatelných kanceláří, zasedacích místností a jiných provozních místností pouze v 
pracovní době za podmínky stálé fyzické přítomnosti oprávněné osoby Čepra. Pro tyto účely je 
Dallmayr povinna identifikovat servisního technika (jméno, příjmení, číslo OP/pasu) alespoň 24 
hod. před termínem provedení zásahu e-mailovou zprávou;

** v případě neuzamykatelných umístění (chodeb, vestibulů apod.) bez omezení na základě 
vystaveného povolení pro přístup do sídla společnosti.

Smlouva č.:

Výběrové řízení č. 048/19/OCN

4.2. Závazky Dallmayru:
4.2.1. Nést náklady na dopravu zboží do místa umístění automatu a náklady na provoz automatu 

včetně veškerých servisních nákladů (mimo nákladů na zdroj elektrické energie a pitné vody 
a nákladů na zboží, které jdou za Čeprem). Servisní náklady nést s výjimkou prokazatelného 
poškození automatu zacházením neslučitelným s uživatelským manuálem. Veškeré výše 
uvedené náklady Dallmayru jsou zahrnuty v ceně zboží;

4.2.2. V případě změny v umístění automatu poskytnout na požádání Čepra na vlastní náklady 
součinnost servisního technika Dallmayru к provedení demontáže automatu а к jeho zpětné 
montáži а к uvedení do provozu na Čeprem určeném místě;

4.2.3. Dodávat zboží nezbytné к provozu automatů v sídle společnosti v kvalitě a za ceny dle 
přílohy číslo 1 na základě jednotlivých objednávek Čepra. Dodávat zboží ve lhůtě do 48 hod. 
pracovního dne od okamžiku přijetí objednávky od Čepra na kontaktní e-mailovou adresu 
Dallmayru: obiednavkv@dallmavr.cz nebo přes e-shpo Dallmayr. Vlastnické právo ke zboží 
přechází na Čepro dnem potvrzení převzetí zboží v dodacím listě, podepsaným oběma 
smluvními stranami. Okamžikem převzetí přechází na Čepro též nebezpečí za škody na 
zboží;

4.2.4 Vyřizovat reklamace dodávek zboží dodaných a poskytnutých dle této smlouvy ve lhůtě do 5 
dnů od uplatnění reklamace. Reklamace musí být učiněna formou e-mailové zprávy a musí 
obsahovat popis reklamované vady. Dallmayr je povinna potvrdit přijetí reklamace bez 
zbytečného odkladu, nejpozději následující pracovní den po přijetí e-mailové zprávy.

4.2.5. Udržovat automaty v bezvadném stavu а к tomu účelu provádět na vlastní náklady jejich 
pravidelné revize a výměny opotřebených/poškozených součástí. Provádět 1x za 6 měsíců 
na vlastní náklady sanitaci automatů dle doporučení výrobce.

4.2.6. V případě závady na automatech zajistit odstranění závady na své náklady do 24 hod. od 
nahlášení závady na servisní linku. V případě zjištění neodstranitelnosti závady zabezpečit 
dodávku nového (náhradního) automatu do 48 hod. od nahlášení závady na servisní linku (v 
případě prokazatelného poškození automatu zacházením neslučitelným s uživatelským 
manuálem je Dallmayr oprávněna požadovat úhradu servisních nákladů).

4.2.7. Na čelní straně všech automatů instalovaných v objektech Čepra s výjimkou šlehačů mléka 
umístit:

* informace s názvem prodávaného produktu;

**seznam alergenů;

*** informace vyžadované právními předpisy České republiky nebo přímo účinnými předpisy 
Evropské unie (např. informace o potravinách dle nařízení č. 1169/2011/EU atp.), které se 
vztahují ke zboží dle této smlouvy, a to vždy nejpozději ke dni účinnosti povinností 
plynoucích z takového předpisu nebo předpisů;

**** informace o společnosti Dallmayr, kontakty na servisního technika, řípadně další 
informace nezbytné pro provozování automatů, 

strana 3z 10

mailto:obiednavkv@dallmavr.cz


Smlouva č.:

Výběrové řízení č. 048/19/OCN

ČI. 5. Cenové ujednání

Rozhodnutí o zpoplatnění prodeje zboží prostřednictvím automatů koncovým zákazníkům 
(zaměstnancům Čepra a dalším oprávněným osobám) Dallmayr neovlivňuje, uvedené podléhá 
výhradně uvážení Čepra. Případný výnos z prodeje zboží z automatů je příjmem Čepra.

ČI. 6. Platební podmínky

6.2. Veškeré faktury bude Čepro do Dallmayr posílat elektronicky na emailovou adresu: 
faktury@dallmayr.cz.

6.3. Každá faktura dle této smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Čepru, tj. na fakturační 
adresu Čepra uvedenou v této smlouvě. Dallmayr je oprávněna fakturovat dodané zboží jedenkrát 
měsíčně vždy za uplynulý kalendářní měsíc. Fakturu je povinna vystavit nejpozději do 10 dne 
následujícího kalendářního měsíce.

6.4. Platba za předmět plnění této smlouvy bude vždy provedena bezhotovostním převodem na účet 
Dallmayru uvedený v této smlouvě na základě faktury (daňového dokladu). Dallmayr je oprávněna 
změnit číslo účtu pouze na základě dohody stran dodatkem к této smlouvě.

6.5. Faktura vystavená Dallmayr bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné 
legislativy, číslo objednávky a další náležitosti dle této smlouvy, včetně požadovaných příloh. 
Součástí faktury musí být vždy dodací list potvrzující skutečnost převzetí předmětu plnění Čeprem 
a další přílohy vyplývající z této smlouvy.

6.6. Závazek úhrady faktury Čeprem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky z účtu 
Čepra ve prospěch účtu Dallmayr uvedeného shodně v čl. 1 této smlouvy a na vystavené faktuře.

6.7. V případě, bude-li faktura vystavená Dallmayrem obsahovat chybné či neúplné údaje, je Čepro 
oprávněna vrátit fakturu Dallmayru zpět bez zaplacení. Dallmayr je povinna vystavit novou 
opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji Čepro. V tomto případě nemá Dallmayr 
nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a Čepro není 
v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu 
až ode dne doručení bezvadné faktury na fakturační adresu Čepra.

6.8. V případě prodlení s platbou uhradí Čepro dlužnou částku a dále úrok z prodlení ve výši stanovené 
platnými právními předpisy.

6.9. Smluvní strany sjednávají, že:

6.9.1. V případech, kdy Čepro je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty 
Dallmayru z příslušného plnění, nebo pokud se jím Čepro stane nebo může stát v důsledku 
změny zákonné úpravy, je Čepro oprávněno uhradit na účet Dallmayru uvedený ve smlouvě 
pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty dle další věty. 
Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém dokladu), 
případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je Čepro v takovém případě 
oprávněno místo Dallmayru jako poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona o DPH, (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, 
dalších) přímo na příslušný účet správce daně Dallmayru jako poskytovatele zdanitelného 
plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. 
Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně Dallmayr tak bude splněn dluh 
Čepra vůči Dallmayru zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně.

strana 4 z 10

mailto:faktury@dallmayr.cz


6.9.2. O postupu Čepra dle bodu výše bude Čepro písemně bez zbytečného odkladu informovat 
Dallmayr jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto 
odvedena.

6.9.3. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o DPH a 
není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany Čepra a 
nezakládá ani nárok Dallmayr na náhradu škody.

6.10. Smluvní strany se dohodly, že Čepro je oprávněna pozastavit úhradu faktur Dallmayr, pokud bude 
na Dallmayr podán návrh na insolvenční řízení. Čepro je oprávněna v těchto případech pozastavit 
výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. 
Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení, není prodlením Čepra. 
Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí Čepro fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží od 
Dallmayr rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě, že 
bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, bude Čepro postupovat v souladu se 
zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

Smlouva č.:

Výběrové řízení č. 048/19/OCN

Čl. 7. Sortiment, cena a kvalita
7.1. Smluvní strany se dohodly, že na každém prodejním místě bude nabízen s ohledem na typ 

automatu sortiment zboží, jak uveden ke každému typu automatu v příloze č. 2. této smlouvy.

7.2. Druh, kvalita a kupní cena zboží pro automaty jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Ceny 
jsou stanoveny jako nejvyšší možné a zahrnují též náklady na dopravu zboží do místa umístění 
každého jednotlivého automatu, za podmínek ve smlouvě uvedených.

7.3. Dallmayr je oprávněna upravit výši cen za zboží, pokud se ceny kávy na komoditním trhu zvýší 
minimálně o 10%, Jako cena relevantního komoditního trhu je určen průměr cen kávy na 
plodinových burzách v Londýně, New Yorku a Amsterdamu. Navýšení ceny surovin nesmí být 
vyšší než navýšení průměrné ceny kávy.

Popřípadě z důvodu inflace za podmínek dále uvedených:

a) inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských cen 
zboží a služeb, kterou udává každým kalendářním rokem Český statistický úřad za rok 
předcházející vyjádřená v procentech;

b) vždy od 1. ledna následujícího kalendářního roku je Dallmayr oprávněna zvýšit ceny z důvodů 
inflace, a to maximálně o tolik procent, kolik procent činila inflace v roce předcházejícím.

Čl. 8. Typy, počet a obměna automatů. Školení obsluhy
8.1. Dallmayr se zavazuje po podpisu této smlouvy na vlastní náklady proškolit každého pracovníka 

Čepra, zajištujícího obsluhu automatu v manipulaci, základní údržbě a čištění a poskytnout mu 
příslušný uživatelský manuál. Identický závazek platí v případě změny v osobě pracovníka 
Čepra obsluhujícího automat po dobu trvání této smlouvy. O proškolení bude vždy vyhotoven 
protokol.

8.2. Dallmayr se zavazuje umístit v sídle společnosti následující typy automatů a šlehačů mléka:

8.3. SIAMONIE TOUCH DUO, CATLER PĚNIČ MLÉKA

8.4. Dallmayr je oprávněna provádět po dobu trvání této smlouvy v sídle společnosti obměnu 
automatů na automaty technologicky vyspělejší za podmínky jejich schválení Čeprem.

Čl. 9. Sankční ustanovení
9.1. Při nedodržení servisní lhůty к opravě nebo výměně automatu v případě jeho neupravitelnosti, 

která dle dohody smluvních stran činí nejvýše 48 hod. od nahlášení závady formou e-mailové

strana



zprávy na servisní linku Dallmayru, je Čepro oprávněna požadovat zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 300,-Kč za každý započatý den prodlení.

9.2. Při nedodržení lhůty na zajištění dodávky zboží к zajištění provozu automatů, jak uvedena 
v bodě 4.2.3. této smlouvy, je Čepro oprávněna požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
200,-Kč za každý započatý den prodlení.

9.3. Při nedodržení závazku Dallmayru, jak uveden v bodě 7. 1. této smlouvy, je Čepro oprávněna 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé prokazatelné 
porušení tohoto závazku, a to i opakovaně za každý týden trvání porušení.

9.4. Při nedodržení lhůty splatnosti za dodávky zboží do automatů umístěných v sídle společnosti je 
Dallmayr oprávněna požadovat po Čepru zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02% 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo smluvních stran na náhradu 
škody.

Smlouva č.:

Výběrové řízení č. 048/19/OCN

Čl. 10. Kontaktní údaje

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě 
a musí být doručena osobně, kurýrní službou poskytující ověření doručení nebo prostřednictvím 
doporučené pošty nebo e-mailem na níže uvedené adresy:

• E-mailová adresa a tel. Dallmayru pro hlášení závad na automatech a reklamací (servisní linka): 
[bude doplněno]
info@dallmavr.cz. předmět emailu: Čepro servis 
Tel. na callcentrum Dallmayr: +420 222 262 155

• E-mailová adresa Dallmayru pro zasílání objednávek zboží: objednavky@dallmayr.cz

Čl. 11. Ostatní ustanovení

11.1. Dallmayr pronajímá automaty pouze za účelem odbytu vlastních výrobků. Čepro se zavazuje, 
že bude své zaměstnance informovat, aby poskytnuté automaty užívali s péčí řádného 
hospodáře a v souladu s jejich určením podle pokynů Dallmayru, aby dodržovali dobu 
pravidelné údržby a nechali automaty vždy zapnuté, a to i mimo běžnou pracovní dobu. Přívod 
elektrické energie nesmí být přerušený, aby byly chladící stroje a bojler na horkou vodu vždy 
připravené na zahájení provozu a aby suroviny zůstaly v práškové formě. Čepro bude dále dbát, 
aby automaty byly udržovány v čistém stavu, doplněné všemi surovinami potřebnými pro 
přípravu celého sortimentu nápojů nabízených daným přístrojem, a aby к nim byl umožněn 
nerušený přístup oprávněných osob.

11.2. Čepro bere na vědomí, že zařízení pracuje s napětím 230 V. Čepro zajistí na vlastní náklady 
přípojku elektrické energie nutné pro provoz zařízení dle platné ČSN a zajistili optimální 
podmínky pro jeho umístění a správný provoz. Místo provozu musí být bez nadbytečného 
prachu, bez nepřiměřených vibrací, bez vznikajících nebo pronikajících škodlivých látek tak, aby 
mohlo být zařízení udržováno v dobrém funkčním stavu. V případě, že se jedná o zařízení na 
zrnkovou kávu, které je napojeno na vodovodní řád, v zájmu zajištění kvality výsledného nápoje 
a v zájmu zabezpečení funkčnosti zařízení, bude toto vybaveno změkčovačem vody, případně 
magnetickou úpravnou. Čepro bude dále na vlastní náklady dodržovat provozní předpisy, se 
kterými bylo seznámeno při instalaci, tj. zejména regenerace změkčovače a odmašťování a 
odvápňování vodního systému zařízení. V případě, že zařízení není napojeno na vodovodní řád 
a voda je doplňována do zásobníku, Čepro bude používat vodu pouze s vhodnými parametry, tj. 
1,6 mmol/l. Čepro bere na vědomí povinnost nejméně jednou denně, a to na konci provozní 
doby důkladně vyčistit části přicházející do kontaktu s mlékem.

strana 6 z 10

mailto:info@dallmavr.cz
mailto:objednavky@dallmayr.cz


Výběrové řízení č. 048/19/OCN

Čl. 12. Pojištění
12.1. Dallmayr prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění

■ pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s 
výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 2.000.000,- Kč.

■ pro případ odpovědnosti za škodu na majetku s pojistným plněním ve výši min. 2.000.000,- 
Kč.

12.2. Dallmayr předloží Čepru originál pojistné smlouvy před podpisem smlouvy stím, že Čepro je 
oprávněna si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.

12.3. Nezajistí-li Dallmayr nepřetržité trvání pojištění v dohodnutém rozsahu po dohodnutou dobu, tj. 
po dobu trvání této smlouvy a dílčích smluv je Čepro oprávněna uzavřít a udržovat takové 
pojištění samo. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Čepro oprávněna započíst 
proti jakékoliv pohledávce Dallmayru vůči Čepru.

Čl. 13. Další ujednání
13.1. Dallmayr se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 

nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, 
že nevstoupí po dobu plnění smlouvy do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se tak, aby 
nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění potřebného pro řádné plnění smlouvy. Dallmayr 
se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo zahájeno trestní stíhání, a prohlašuje, že se 
nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění.

13.2. Dallmayr se touto smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této 
smlouvy, jakož i po dobu trávní dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování v 
obchodním styku specifikované a Kupujícím uveřejněné na adrese 
https://www.ceDroas.cz/vvberova-rizeni.

13.3. Dallmayr odpovídá Čepru za splnění veškerých povinností plynoucích z této smlouvy a veškeré 
důsledky vzniklé porušením některé povinnosti jdou к tíži Dallmayru. Dallmayr se nemůže zprostit 
odpovědnosti vůči Čepru poukazem na případné nesplnění povinností třetí osobou.

13.4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná 
smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti 
ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex“) a zavazuje se tento dodržovat 
na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex 
v platném znění je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz. Čepro je 
oprávněna Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž 
Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených 
webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy 
přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž 
důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je 
příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad 
rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

13.5. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní 
strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti.

strana

https://www.ceDroas.cz/vvberova-rizeni
http://www.ceproas.cz


13.6. Dallmayr je povinna Čepru nahradit újmu vzniklou při plnění této smlouvy a v souvislosti sní 
nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této smlouvy. Pro náhradu majetkové a 
nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platné legislativy, nebude-li mezi smluvními 
stranami výslovně dohodnuto jinak.

13.7. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou označeny 
za důvěrné informace.

Smlouva č.:

Výběrové řízení č. 048/19/OCN

Čl. 14. Trvání smlouvy a závěrečná ujednání
14.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12. 2022 nebo do vyčerpání finančního 

limitu 1.990.000,-Kč (jedenmiliondevětsetdevadesáttisíckorunčeských) za odebrané a 
fakturované zboží dle toho, jaká skutečnost nastane dříve. Dallmayr se zavazuje poskytovat 
kvartální soupisy vystavených faktur, aby Čepro informovalo formou e-mailové zprávy o blížícím 
se vyčerpání smluveného finančního limitu

14.2.

14.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy a účinnosti dnem 1.1.2020, nebo v případě, 
kdy z jakéhokoliv důvodu nedojde к uzavření této smlouvy do 31. 12. 2019, platnosti a účinnosti 
nabývá tato smlouva dnem, kdy bude smlouva podepsána zástupci obou smluvních stran, to vše 
nestanoví - li obecně závazný právní předpis právní předpis jinak.

14.4. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostranným 
právním jednáním jedné ze smluvních stran (odstoupením od smlouvy).

14.5. Čepro je oprávněna odstoupit od této smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem, také 
z důvodu:

■ Dallmayr vstoupí do likvidace;

■ bude vůči němu podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

■ opakované nedodržení podmínek stanovených smlouvou;

■ Dallmayr zanikne živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon, ve 
znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění této smlouvy;

■ pravomocné odsouzení Dallmayr pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

14.6. Dallmayr je oprávněna odstoupit od smlouvy, kromě důvodů uvedených zákonem, také z důvodu:

■ Čepro vstoupí do likvidace nebo

■ bude ve vztahu к němu zjištěn úpadek dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v 
platném znění;

■ opakovaného nedodržení podmínek stanovených smlouvou;

■ pravomocného odsouzení Čepra pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

■ opakovaného prodlení Čepro s platbou dle této smlouvy o více než 15 dnů.

14.7. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

14.8. Odstoupení od smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku smlouvy musí být písemné a musí 
být doručeno na adresu druhé smluvní strany uvedené v této smlouvě na adresu smluvní stranou 
později písemně sdělenou s tím, že třetí den od uložení zásilky na poště se má za den doručení. 
Smluvní strany jsou povinny se pro tento účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich 
adres nejpozději do 3 dnů od vzniku takové změny.

14.9. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení bez 
zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této smlouvy.

\ strana 8 z 10



14.10. Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv11) si smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně 
jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Čepro v souladu se zákonem o registru smluv. V 
případě, že smlouva nebude v registru smluv ze strany Čepra uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle 
zákona o registru smluv, Dallmayr vyzve písemně Čepro emailovou zprávou odeslanou na 
ceproas.@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Dallmayr se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu 
ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou 
smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy v registru smluv ze 
strany Dallmayr je Čepro oprávněna požadovat po Dallmayr zaplacení smluvní pokuty ve výši 
50.000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení Dallmayr. 
Dallmayr podpisem této smlouvy potvrzuje a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

14.11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uvedeným v ustanovení 14.2 smlouvy, nestanovi
li obecně závazný právní předpis jinak.

14.12.Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si 
s odkazem na smlouvu od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv vzájemné 
plnění odpovídající předmětu smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a 
povinnosti smluvních stran, stanovené smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění 
poskytnuté s výslovným odkazem na tuto smlouvu, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je 
takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě této smlouvy.

14.13. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními závaznými právními předpisy 
českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto 
smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu smlouvy dohodly, že Dallmayr 
bez předchozího písemného souhlasu Čepra nepřevede svá práva a povinnosti ze smlouvy ani její 
části třetí osobě podle ustanovení §§ 1895-1900 zákona, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

14.14. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran na téže listině, není-li výslovně stanoveno jinak.

14.15. Tato smlouva není převoditelná rubopisem.

14.16.Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení smlouvy, které byly mezi nimi ujednány, jsou obsaženy v textu této smlouvy včetně jejích 
příloh, závazných podkladech a dokumentech, na které smlouva výslovně odkazuje. Smluvní 
strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a 
dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny 
ujednáními obsaženými v této smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto smlouvu 
к datu jejího uzavření doplňovalo nebo měnilo.

14.17.Jakékoliv jednání předvídané v této smlouvě, musí být učiněno, není-li ve smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením § 566 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné 
jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve smlouvě výslovně 
stanoveno jinak.

14.18.Smluvní strany prohlašují, že v případě sporu smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou či 
s dílčími smlouvami uzavřenými na základě a dle této smlouvy, jež nebude vyřešen smírnou 
cestou, jsou к řešení takového sporu příslušné soudy v České republice.

14.19. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Druh, kvalita a závazná kupní cena surovin pro automaty 

Příloha č. 2 - Typy automatů a sortiment zboží

Příloha č. 3 - Ceník havarijních servisních služeb (pro případy prokazatelného poškození automatu 
jeho neodborným užíváním)

Smlouva č.:

Výběrové řízení č. 048/19/OCN

strana



14.20.Tato smlouva byla smluvními stranami podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá obdrží 
po dvou. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou všechny přílohy uvedené v této smlouvě. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují 
obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

Smlouva č.:

Výběrové řízení č. 048/19/OCN

Za ČEPRO, a.s. 

V Praze dne

Za Dallmayr Vending & Office, k.s. 

V .... dne..-. 14.:.'bJ0)

Ing.

člen představenstva.

Da ®
VENDING & OFFICE 

Dallmayr Vending & Office, k.s.
Sídlo: Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha ' 

Provozovna: V Areálu 1183, 252 42 Jesenice u Prahy 
IČ:26485524 DIČ: CZ26485524

strana 10 z 10





Příloha č.2

Typ automatu na centrále: 

SIAMONIE TOUCH DUO 2102" 

CATLER - šlehač mléka




